
21.11.2020

Выход 

(г)

50

250

200

60

30

33

79-77

79-77

Смирнова Т. А. заведующая 

столовой

Табатчикова 

М.Е.

МАОУ "Лицей №7"

(Комплекс)
Наименование блюда

Стоимость 

питания 

ЗАВТРАК 2

перец сладкий порционный 11-28

плов из отварной говядины 53-73

чай с сахаром 1-89

Итого за ЗАВТРАК 2

Итого за

Директор

хлеб пшеничный 1-61

хлеб ржаной 1-26

Мини-кекс 33 г 10


