<i>1</i> АОУ "Лиц	<i>2</i>	1.11.2020
	(Комплекс)	
Выход (г)	Наименование блюда	Стоимост
	<u> ЗАВТРАК 2</u>	
<i>50</i>	перец сладкий порционный	11-28
250	плов из отварной говядины	<i>53-73</i>
200	чай с сахаром	1-89
<i>60</i>	хлеб пшеничный	<i>1-61</i>
<i>30</i>	хлеб ржаной	1-26
33	Мини-ке 33 дине	<i>10</i>
	Итого за ЗАВТРАК 2	79-77
Дирек	тор Заведующая Табатчикова	79-77
F 1 E 2	столовой М.Е.	